
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CODROIPO 
Via Friuli, 14 – 33033   CODROIPO (UD) 

Tel. 0432-824559 

C.F. 94127120304   -  codice univoco fatturazione elettronica  UFCQXX 

sito: www.iccodroipo.edu.it    e-mail: UDIC849001@istruzione.it   PEC : UDIC849001@pec.istruzione.it 

 
 

AGLI ATTI 

AL SITO 

 

OGGETTO: Decreto avviso andato deserto per la selezione di figura di Psicologo per attività di consulenza 

rivolta agli alunni, alle famiglie, ai docenti ed al personale ATA dell’Istituto Comprensivo di Codroipo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008; 

VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di prestazione 

d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento dell’offerta 

formativa; 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 

fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 
 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 3 del 21/12/2021 e successive modificazioni e integrazioni con 

la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 123 del 31/01/2024 di approvazione del Programma Annuale 

dell’Esercizio finanziario 2024; 

 

VISTA la necessità di conferire un incarico di Psicologo per attività di consulenza rivolta agli alunni, alle 

famiglie, ai docenti ed al personale ATA dell’Istituto Comprensivo di Codroipo; 

 

VISTO l’Avviso di selezione rivolto ai docenti interni prot. 16424 del 22/11/2024 per il reclutamento di una 

figura di Psicologo;  

CONSIDERATO che il termine di presentazione delle domande di candidature, fissato per le ore 10:00 del 

29/11/2024 è scaduto; 

PRESO ATTO che non sono pervenute candidature da parte del personale interno per la figura di Psicologo; 

DECRETA 

che l’Avviso di selezione prot. 16424 del 22/11/2024 per il reclutamento di una figura di Psicologo è ANDATO 

DESERTO per mancanza di candidature; 

ll presente atto, realizzato ai fini della pubblicizzazione/sensibilizzazione e a garanzia di visibilità, trasparenza 

e ruolo dell’Unione Europea, ha come obiettivo la diffusione nell’opinione pubblica della consapevolezza 

del ruolo delle istituzioni, con particolare riguardo a quelle europee. 

Si comunica che tutti gli elementi di interesse comunitario relativi allo sviluppo del progetto, 

saranno tempestivamente pubblicati sul sito della scuola, all’indirizzo www.iccodroipo.edu.it 

          

Il Dirigente Scolastico 

               Erminia Salvador 

UDIC849001 - A9XV9KU - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016925 - 02/12/2024 - VI - U

Firmato digitalmente da ERMINIA SALVADOR

http://www.iccodroipo.edu.it/
mailto:UDIC849001@istruzione.it
http://www.iccodroipo.edu.it/

		2024-12-02T11:31:02+0100
	ERMINIA SALVADOR




